お客様各位

2024 年 9 月吉日

白銅株式会社

ご注文締切時刻変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは誠に勝手ながら、弊社専用便のご注文締切時刻につきまして、下

記のとおり変更させていただくことをご案内申し上げます。

物流の 2024年問題から、配送業者による商品の受渡し時刻の前倒し要請が強くなって

おります。今後もより安定したサービス提供に努めてまいりますので、何卒ご理解・ご

協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〇ご注文締切時刻・・・専用便 １７：００ （変更前１７：３０）

           宅配便 １５：００ （変更ありません）

〇変 更 実 施 日・・・２０２４年１０月１日（火） ご注文分から

以上